"מדוע 900 תיקי עגונות הועברו לרב עובדיה יוסף, בעוד שלצידו מכהן רב ראשי נוסף, אשכנזי? שיחלקו את התיקים חצי-חצי". תשובתה של ראש הממשלה הייתה חדה וקצרה: "כאשר הרב עובדיה מתיר, איש לא מהין לערער ולהרהר אחריו. רק הוא יטפל בתיקים אלו.."

בסדר
"ועמך כלם צדיקים".
רק יצאריכין לזה התחזקת
גדול מאד בכל אשר יעבר עלינו

תרפ"א - תשע"ד 1920-2013
מר"ן בזורו של

השבת נקרא: "אלה תולדות נח, נח איש צדיק תמים היה בדורותיו, את האלוהים התהלך נוח."

רש"י הקדוש, מביא את דברי הגמרא במסכת סנהדרין (דף קח ע"א, יש שדרשו את הפסוק לשבח, ויש שדרשו אותו לגנאי. רבי יוחנן דרש אותו לגנאי, שנאמר, צדיק תמים היה "בדורותיו", דווקא בדורותיו היה צדיק, ולא בדורות אחרים, שאילו חי בדורות אחרים של צדיקים, לא היה נחשב לכולם.